[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  _________________                                                                           № ________
ст-ца  Платнировская

О  проведении  квалификационного  экзамена

	В соответствии со статьей 16.1 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года №1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае»,  решением Совета  Платнировского сельского поселения Кореновского района от  23 декабря 2019 года № 31   «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»:
	1. Образовать аттестационную комиссию администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  для проведения  квалификационного экзамена   муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  и утвердить  ее состав (приложение №1).
	2. Утвердить список  муниципальных служащих для сдачи   квалификационного экзамена (приложение №2).
	3. Утвердить график проведения  квалификационного экзамена (приложение №3).
	4. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская):
	4.1. Довести график проведения  квалификационного экзамена до сведения  муниципального служащего.
	4.2. Подготовить документы, необходимые для проведения  квалификационного экзамена и работы аттестационной комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствии с законодательством о муниципальной службе.
	5. Начальнику общего  отдела  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) представить в аттестационную комиссию администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района   отзыв  об  уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего и о возможности присвоения ему

2
классного чина (далее- отзыв).
	6.  Начальнику общего отдела  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) ознакомить    муниципального служащего  с  отзывом   под  роспись.
	7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского района
от_______________ №_____

СОСТАВ
аттестационной комиссии администрации
 Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Кулиш
Михаил Викторович
	-глава Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель  комиссии;

Русанов
Юрий Валентинович

-заместитель главы Платнировского сельского поселения
Кореновского района,
заместитель председателя  комиссии;

	Брославская
Татьяна Владимировна

Члены комиссии:

	-  начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Павленко
Александр Григорьевич

2

Сало
Валентина Владимировна
	- председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
(по согласованию);

-начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района;

	Скуб Галина Эдуардовна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского района;

	Селезнева
Оксана Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского района;

Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____
"О  проведении  квалификационного  экзамена"

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Начальник общего  отдела                                                               Т.В. Брославская

Проект согласован:
Заместитель главы
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                     В.В.Сало

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
 Платнировского сельского поселения
Кореновского района
от_______________ №_____

С П И С О К
муниципальных служащих, замещающих без ограничения срока полномочий должности
муниципальной службы администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района,
для сдачи квалификационного экзамена

	№
пп
	Фамилия, имя
отчество
	Занимаемая должность
(с какого времени)
	Классный чин муниципальной службы
(с какого времени)

	1.
	Хорина Екатерина Юрьевна
	Ведущий специалист
общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, 15.07.2020

	нет

Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                           Т.В. Брославская

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от   _____________№   _____

ГРАФИК
проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих, замещающих без ограничения
срока полномочий должности муниципальной службы администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Дата, время
и место проведения
квалификационного экзамена

	Фамилия, имя
отчество
	Дата представления документов в аттестационную комиссию
	Ответственный
за предоставление документов
	Подпись
муниципального
служащего,
дата ознакомления

	тестирование
	собеседование

	3 декабря
2020 года
 ст.Платнировская,
ул. Красная, 47,
актовый зал
9-30
	4 декабря
2020 года
 ст.Платнировская,
ул. Красная, 47,
актовый зал
14-30

	Хорина  Екатерина Юрьевна
	18 ноября  2020 года - отзыв об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне)
муниципального служащего,
представляемого к сдаче квалификационного экзамена, и о возможности присвоения ему классного чина
	Т.В. Брославская

Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                           Т.В. Брославская

image1.emf